REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:06/16/2021

ESTADO No. 059

Radicacién

76520400300720170026700

76520400300720170039700

76520400300720180015100

76520400300720190006000

76520400300720190009000

76520400300720190020000

76520400300720190022600

76520400300720190023000

76520400300720190023700

76520400300720190033800

Clase de Proceso

Ejecutivo singular

Abreviado

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Verbal

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ordinario

Ejecutivo singular

Demandante

BANCO COOMEVA S.A.
BANCOOMEVA

SATURIA GUZMAN DE
SUANCHA

ANWAR ASFUR ABDUL RAHIM
CORTES

MARIA EUGENIA SALAZAR

LINDSAY SHARON DE LA PAVA
VARGAS

CARLOS EDUARDO BORRERO
QUEVEDO

LA CASA DE LA TRACTOMULA
LTDA.

COONSTRUFUTURO

LEIDY VALLECILLA CRUZ

COONSTRUFUTURO

Demandado

APD. JAIME SUAREZ
ESCAMILLA

OSCAR MAURICIO GALLEGO
MONDRAGON

A NOMBRE PROPIO

APD. AMANDA GUTIERREZ DE
GUTIERREZ

JOSE EDWIN PENA
BETANCURT

ALBERTO LOPEZ MONTOYA

APD. BLANCA JIMENA LOPEZ
LONDONO

APD. VICTOR HUGO ANAYA
CHICA

OLIVERIO GARCES SANCHEZ

APD. VICTOR HUGO ANAYA
CHICA

Desc. Actuacion

Auto Aprueba Liquidacion de Costas OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. DENIEGA PETICION.

Auto Aprueba Liquidacion de Costas OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Aprueba Liquidacion de Costas OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Aprueba Liquidacion de Costas OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Aprueba Liquidacion de Costas OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Aprueba Liquidacion de Costas OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Aprueba Liquidacion de Costas OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Fijacion Audiencia Inicial (Art.372 C.G.P) OBS. Y

AUD. DEL ART. 373 C.G.P.

Auto Aprueba Liquidacion de Costas OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

15/06/2021

15/06/2021

15/06/2021

15/06/2021

15/06/2021

15/06/2021

15/06/2021

15/06/2021

15/06/2021

15/06/2021

Folio

67

89

116

52

156

80

32

40

137

19

Cuaderno



76520400300720190035800

76520400300720200013000

76520400300720200014200

76520400300720200016000

76520400300720200016900

76520400300720200017600

76520400300720200020200

76520400300720200025000

76520400300720210006500

76520400300720210009600

Numero de registros:20

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/16/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal

Accion de Tutela

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Sin tipo de proceso

Jurisdiccion
Voluntaria

de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

BANCO DE BOGOTA

COONSTRUFUTURO

BANCO COOMEVA S.A.
BANCOOMEVA

COONSTRUFUTURO

COONSTRUFUTURO

BAYPORT COLOMBIA S.A.

FINESA

JESUS MARIA SIERRA
LONDONO

APD.VICTORIA EUGENIA
LOZANO PAZ

APD. JIMENA BEDOYA GOYES.

APD. MARIA H. MEJIA ZAPATA

APD. VICTOR HUGO ANAYA
CHICA

APD. MARIA HERCILIA MEJIA
ZAPATA

APD. VICTOR HUGO ANAYA
CHICA

APD. VICTOR HUGO ANAYA
CHICA

APD. CAROLINA ABELLO
OTALORA

MEDIDAS PREVIAS

APD. LUZ ANGELA ACOSTA
ZUNIGA

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario

Auto Aprueba Liquidacion de Costas OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Aprueba Liquidacion de Costas OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Aprueba Liquidacion de Costas OBS. Y CORRE
TRASLADO A LIQ. DE CREDITO

Auto Aprueba Liquidacion de Costas OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Aprueba Liquidacion de Costas OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto reconoce personeria OBS. Y CORRE TRASLADO A
LIQ. DE CREDITO; RESUELVE SOLICITUD DE
TITULOS.

Auto Aprueba Liquidacion de Costas OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Aprueba Liquidacion de Costas OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. FIJA FECHA PARA SENTENCIA.

15/06/2021

15/06/2021

15/06/2021

15/06/2021

15/06/2021

15/06/2021

15/06/2021

15/06/2021

15/06/2021

15/06/2021

42

27

89

37

58

36

31

49

76

28



