

## REPUBLICA DE COLOMBIA

**Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira****LISTADO DE ESTADO****Informe de estados correspondiente a:06/16/2021****ESTADO No. 059**

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720170026700	Ejecutivo singular	BANCO COOMEVA S.A. BANCOOMEVA	APD. JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS. -- Sin Observaciones.	15/06/2021	67	1
76520400300720170039700	Abreviado	SATURIA GUZMAN DE SUANCHÁ	OSCAR MAURICIO GALLEG MONDRAGÓN	Auto de Trámite OBS. DENIEGA PETICIÓN.	15/06/2021	89	1
76520400300720180015100	Ejecutivo singular	ANWAR ASFUR ABDUL RAHIM CORTES	A NOMBRE PROPIO	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS. -- Sin Observaciones.	15/06/2021	116	1
76520400300720190006000	Ejecutivo singular	MARÍA EUGENIA SALAZAR	APD. AMANDA GUTIÉRREZ DE GUTIÉRREZ	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS. -- Sin Observaciones.	15/06/2021	52	1
76520400300720190009000	Verbal	LINDSAY SHARON DE LA PAVA VARGAS	JOSE EDWIN PEÑA BETANCURT	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS. -- Sin Observaciones.	15/06/2021	156	1
76520400300720190020000	Ejecutivo singular	CARLOS EDUARDO BORRERO QUEVEDO	ALBERTO LÓPEZ MONTOYA	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS. -- Sin Observaciones.	15/06/2021	80	1
76520400300720190022600	Ejecutivo singular	LA CASA DE LA TRACTOMULA LTDA.	APD. BLANCA JIMENA LÓPEZ LONDOÑO	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS. -- Sin Observaciones.	15/06/2021	32	1
76520400300720190023000	Ejecutivo singular	COONSTRUFUTURO	APD. VÍCTOR HUGO ANAYA CHICA	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS. -- Sin Observaciones.	15/06/2021	40	1
76520400300720190023700	Ordinario	LEIDY VALLECILLA CRUZ	OLIVERIO GARCÉS SÁNCHEZ	Auto Fijación Audiencia Inicial (Art.372 C.G.P) OBS. Y AUD. DEL ART. 373 C.G.P.	15/06/2021	137	1
76520400300720190033800	Ejecutivo singular	COONSTRUFUTURO	APD. VÍCTOR HUGO ANAYA CHICA	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS. -- Sin Observaciones.	15/06/2021	19	1

76520400300720190035800	Acción de Tutela	SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	APD.VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS. -- Sin Observaciones.	15/06/2021	42	1
76520400300720200013000	Ejecutivo singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	APD. JIMENA BEDOYA GOYES.	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS. -- Sin Observaciones.	15/06/2021	27	1
76520400300720200014200	Ejecutivo singular	BANCO DE BOGOTÁ	APD. MARIA H. MEJÍA ZAPATA	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS. Y CORRE TRASLADO A LIQ. DE CRÉDITO	15/06/2021	89	1
76520400300720200016000	Ejecutivo singular	COONSTRUFUTURO	APD. VÍCTOR HUGO ANAYA CHICA	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS. -- Sin Observaciones.	15/06/2021	37	1
76520400300720200016900	Ejecutivo singular	BANCO COOMEVA S.A. BANCOOMEVA	APD. MARIA HERCILIA MEJÍA ZAPATA	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS. -- Sin Observaciones.	15/06/2021	58	1
76520400300720200017600	Ejecutivo singular	COONSTRUFUTURO	APD. VÍCTOR HUGO ANAYA CHICA	Auto reconoce personería OBS. Y CORRE TRASLADO A LIQ. DE CRÉDITO; RESUELVE SOLICITUD DE TÍTULOS.	15/06/2021	36	1
76520400300720200020200	Ejecutivo singular	COONSTRUFUTURO	APD. VÍCTOR HUGO ANAYA CHICA	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS. -- Sin Observaciones.	15/06/2021	31	1
76520400300720200025000	Ejecutivo singular	BAYPORT COLOMBIA S.A.	APD. CAROLINA ABELLO OTÁLORA	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS. -- Sin Observaciones.	15/06/2021	49	1
76520400300720210006500	Sin tipo de proceso	FINESA	MEDIDAS PREVIAS	Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin Observaciones.	15/06/2021	76	1
76520400300720210009600	Jurisdicción Voluntaria	JESÚS MARÍA SIERRA LONDONÓ	APD. LUZ ÁNGELA ACOSTA ZÚÑIGA	Auto de Trámite OBS. FIJA FECHA PARA SENTENCIA.	15/06/2021	28	1

Numero de registros:20

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/16/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

**ARBEY CALDAS DOMINGUEZ**

Secretario